Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará
Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis

Diretoria de Ação Intercultural
Divisão de Programas e Projetos

DIVULGAÇÃO DE REULTADO DO EDITAL 017/2015

SELEÇÃO DE BOLSA ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis-PROEX, por meio da Divisão de

Programas e Projetos-DPP, torna público o RESULTADO FINAL da seleção de Bolsa

Estágio não Obrigatório, regida pelo Edital 017/2015 desta Pró-Reitoria, no qual foi

classificada a aluna Pâmela Fernandes Botelho.

A aluna supra citada deverá comparecer na sala da PROEX até as 18:00h do dia 13/05

para procedimentos de contratação. Outrossim, informamos que o não comparecimento

dentro do prazo previsto, torna nulo este resultado.

Marabá, 12 de agosto de 2015.

Profa. Dra. Idelma Santiago da Silva

Pró-Reitora pro tempore da PROEX